
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. ШУМЕН 
 

 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 

 

От Лили Петрова – общински съветник 

 

ОТНОСНО: Отчет за дейността на Консултативен съвет за управление и 
финансиране на младежки проекти в изпълнение на „Стратегия за развитие 
на младите хора в Община Шумен“ /октомври 2013 г. – март 2014 г. / 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

Във връзка с чл.7, т.3 от Правилника за организацията и дейността на 
Консултативния съвет за управление на програма за финансиране на 
младежки проекти, изготвя и внася в Общинския съвет, шестмесечни 
отчети за дейността и състоянието на подадените и одобрени проекти по 
Програмата.  

В рамките на своята компетентност и приетия Правилник 
Консултативният съвет осигурява текущ контрол върху дейностите по 
изпълнение на Програмата, оценява и одобрява постъпили проекти, прави 
мотивирани предложения във връзка с дейността си пред Общински съвет. 
Консултативният съвет се събира на заседания поне веднъж месечно и 
взема решения, ако присъстват повече от половината от членовете му. 

Консултативният съвет се състои от седем души в състав: 

1. Лили  Петрова – общински съветник; 

2.  Карен Гарабедян – общински съветник; 



3. Бирол Адил – общински съветник; 

4.  Камен Попов – експерт по младежки дейности; 

5. Деница Мичева – експерт по младежки дейности; 

6. Даниел Даулов - ст.експерт "Спорт и младежки дейности" в 
Община Шумен; 

7. Михаил Гърков; 

Съгласно Правилника, Консултативният съвет избра за председател – Лили 
Петрова и  заместник – председател Камен Попов. 

През отчетния период Консултативният съвет провeде 9 /девет/ 
заседания.  Утвърди се  Програма за работа, начина и формата за подаване 
на проектни предложения от страна на младежки организации и клубове. 
След старта на процедурата за кандидатстване, се входираха девет 
проектни предложения. По реда на постъпване Консултативният съвет 
разгледа постъпилите проекти, като за всеки един  след съгласуване, е 
направено мотивирано предложение за одобрение или поради 
несъобразяване с условията, залегнали в Правилника, отхвърляне на 
постъпилите предложения: 

- четири от проектните предложения не отговаряха на 
условията, заложени в Правилника и Програмата за 
кандидатстване; 

- през месец декември 2013 година са реализирани две 
проектни предложения, на обща стойност 650 лв. /шестотин 
и петдесет лева/: 

1. Шахматен турнир за младежи до 29 - годишна възраст, 
кандидатстваща организация „Рокада“, с представител Арманда 
Димитрова. Стойност на проекта – 400 лв. /четиристотин лева/. 

2. Младежка акция – „Усмивка срещу сладък късмет“, младежка 
организация с представител Аделина Дениславова Ваклинова. 
Стойност на проекта – 250 лв. /двеста и петдесет лева/. 

При реализирането на посочените по – горе проекти членовете на 
Консултативният съвет осъществиха контрол върху изпълнението  и 
разходването на паричните средства. 



През месец март 2014 г. на свое заседание, след получаване на 
уточняваща допълнителна информация от страна на кандидатстващите 
организации, Консултативния съвет одобри 2 /два/ проекта на обща 
стойност 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лв./ на следните младежки 
организации: 

1. „Уличният танц като начин за борба с агресията“,  
кандидатстваща организация „Феникс“ – танцова формация за 
улични танци – брейк и хип – хоп, на обща стойност – 1 000 лв; 

2. Реализация на авторски младежки мюзикъл „ За богатството и 
бедността“ , кандидатстваща организация: „Вокално – театрална 
формация“, на обща стойност – 800 лв; 

Предстои да бъдат реализирани до месец август 2014 г. 

Към момента  са постъпили три нови проектни предложения, които 
ще бъдат разгледани на заседание на Консултативният съвет.  

Във връзка с това и на основание чл. 21, ал. 1, т. 24 от ЗМСМА и  чл. 
14., т. 1 от Правилника за организацията и дейността на Консултативен 
съвет за управление на програма за финансиране на младежки проекти в 
изпълнение на „Стратетия за развитие на младите хора в община Шумен“ 
предлагам на Общински съвет да 

 

Р Е Ш И : 

1. Приема отчет за дейността на Консултативен съвет за 
управление и финансиране на младежки проекти в изпълнение на 
„Стратегия за развитие на младите хора в община Шумен“ /октомври 
2013 г. – март 2014 г. / 

 

Вносител: 

Лили Петрова 


